PROFIL IKATAN MAHASISWA MALAYSIA RADEN FATAH

(IMARAH)

A. Sejarah Singkat IMARAH.

Sejarah Ikatan Mahasiswa Malaysia Raden Fatah (IMARAH) diresmikan

tepatnya pada 06 November 2013M/ 02 Muharram 1435H pukul 20.15 WIB.

Bertempat di lantai dua Rusunawa (Ma'had Al jamiah IAIN Raden Fatah,

Palembang). Yang pada saat itu jumlah keseluruhan anggota berjumlah 28. Adapun

tujuan Ikatan Mahasiswa Malaysia ini dibentuk dikarenakan untuk menjaga

hubungan serta persatuan pelajar antar mahasiswa Malaysia.